**Quinque panes sunt.** uero lex.  
uicique libus moysi. ordeacer.  
quod cibum est rudium. ovedulla or-  
dei temetipsum a palea. ut  
separabili regit. sic ipse iohannes  
gualibet. eb reus populi pueri  
li sensu lege portat. quasi hodie.  
nec clausis pascit. nec alios  
pascit. duo pascit populi et  
psalmi. iam temperantes aut  
terru sapientie legis. ut duo pi-  
ces due per substantiam in regimine  
populi. regia et sacerdotum. que  
ut turbas fluctuantis populi  
quasi sunt. non deficiunt. in duobus  
unus christus figurat. rex et sacerdos.  
ferantur. quod carnaliter sapiebatur.  
in carnalibus quod sciebatur. quibus non  
uenit christus. rex et sacerdos. car-  
nalem calcant ut spiritualiter refi-  
ciantur quod quod multa populi quod sub

spirituali sensu digne claud.

levastis oculos uestros et vidistis quod  
multitudo maxima venit ad  
eum dicit ad philippum. Unde  
ememus panes ut manducent.

**Hy.** Hec autem dicebat temptans  
eum. Ipse enim sciebat quid esset  
facturus. Respondit ei philip-  
pus. Ducentorum denariorum pa-

nes non suffici-  
unt eis. ut unum  
quodlibet modicum quod  
accipiat. dicit  
ei unus ex disci-  
pulis eius. andreas  
filii symonis  
petri. Est puer  
unus qui habet  
quodlibet panes orde-  
aceos. et duos pi-

ces. **D**ucentorum. ad phi-  
lippi lacte dicitur mit-  
tus. solidi fidei et cogni-  
tionis cibi summe non  
valens. ut sue inu-  
tili flectat respon-  
dit. unum estimat.  
panem tot refici pos-  
set. sed eruditio de in-  
chil esse impossibile.  
**D**ucentorum. centum  
tri dupliciter figurat per  
fectionem bone acti-  
onis. et ob hunc scie.  
que eruditio in fi-  
de non sufficit. et est  
altitudo teologie ad  
dat. quod aial per bonam o-  
pationem purgata.  
et per sciam et caritatem  
alluatur ad humanam  
spiritualium refectionum  
plenitudinem producat.

Ser hec quod  
inter tantos  
g est the. factu  
hoies discumben  
euar au  
frem  
multam  
uic  
discu  
uerit  
quod quod  
accepte g the panes  
colligere distribu  
quantum volebat  
colligere que sup  
collegerunt ergo  
fragmtoz. ex q  
hinc q me  
quod fecer  
quod ueitun

2. fel legit lator. e  
 lex nemine ad p  
 fctm dicit. Vnufq  
 unitate ecclie fu  
 tam pfigurabat.  
 .i. uncti. r. q. q.  
 ut nouo clarefce  
 te iam uilefcet.  
 ad h' oio n' refo  
 fit.  
 S. h' q' sunt m'ra.  
 q' legit lator. l'or  
 p'nt' f'nfal q' p  
 fut ad mltitudine  
 m' te creditoy. q'  
 f'p'ualia alimta. s  
 peccati. q' omnem  
 l'itiam omnemq'  
 cor'p'eu fup'ant  
 f'ent.